[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.01.2022 г. № 1
с. Хлебное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса
объекту недвижимости и аннулирование адреса»,
утвержденный постановлением администрации
Хлебенского сельского поселения № 47 от 09.11.2015 года
 В целях приведения муниципальных правовых актов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Хлебенского сельского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в административный регламент администрации Хлебенского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Хлебенского сельского поселения № 47 от 09.11.2015 года (в редакции от 02.10.2017 г. № 54,  от 29.01.2020 г. № 2), следующие изменения:
 1.1. Абзац 2 подпункта 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему, не должен превышать 7 рабочих дней, предельный срок утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории не должен превышать 12 рабочих дней, со дня поступления заявления.».
 2. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Хлебенского сельского поселения Н.А.Белебезьев

image1.jpeg